
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2025/10. szám - 2025. május 22.

Gyermeknap

Időpont: 2025. május 25. (vasárnap) 14:00 - 18:00

A Városi Gyermeknap alkalmából 2025. május
25-én, vasárnap 14:00 és 18:00 óra között színes
programokkal várja kicsiket és nagyokat a Békés
Megyei Könyvtár!

Szerezz pontgyűjtő füzetet és pecséteket a
különböző könyvtári állomásokon! 6 db után
jutalmat adunk az érvényes olvasójeggyel rendelkező gyermekek számára (a készlet erejéig) a
földszinti beváltóhelyen.

A rendezvény ideje alatt a Gyermekkönyvtár és a Hanni Panni Catering és Kávézó nyitva tart.
Gyermekkönyvvásárt tart a Líra Könyvesbolt. Bemutatkozik a Mozaik Kiadó.

A Munkácsy Negyed kiemelt rendezvénye.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

PROGRAMOK:

Színvarázs /Földszint/
3 próba /Földszint/
Játékos fejlesztő feladatok /Napilapolvasó/
Babakalandozó - Játék a legkisebbeknek /Kölcsönzőtér/
Jobb-bal kihívás (agy-, szem- és kézkoordinációs játékok) /Kölcsönzőtér/
Ujjak tánca - Körmönfonás /Kölcsönzőtér/
Robotlabirintus /Digilabor/
Robotváros /Digilabor/
Papírjáték /DIGI2/
Szabadtéri játékok (sakk, malom, pingpong) /Munkácsy-udvar/
Just Dance - Virtuális tánc /Urszinyi-ház/
Virtuális foci (EA Sports FC 25) /Urszinyi-ház/
Mesevilág /Olvasóterem/
Toronyépítő családi játék /Első emelet/
Puzzleverseny, uniós keresztrejtvény /Első emelet/
Ország-város /Első emelet/

Békés Banda koncertek

Időpont: 2025. május 28. (szerda) 10:00 / 11:30 / 18:00

Bartók Béla Békés megyei gyűjtőútjai nyomában, népzene a Békés Banda tolmácsolásában.
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A Békés Megyei Könyvtár és a Békés Banda 2025.
május 28-án, szerdán 18 órás kezdéssel népzenei
koncertet szervez azzal a céllal, hogy bemutassuk
a száz évvel ezelőtt használt hangszereket, továbbá,
hogy megismerjék Bartók Béla Békés megyéhez
fűződő munkásságát és felidézzük azt a paraszti
kultúrát, amely akkor jellemezte ezt a vidéket.

Helyszín: Békés Megyei Könyvtár

A részvétel díjtalan, de könyvtári regisztrációs
jegyhez vagy érvényes olvasójegyhez kötött, melyek földszinti regisztrációs pultunknál
igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Szabadulós játék a könyvtárban

Időpont: 2025. május 30 - 31.

Jelentkezz be 2025. május 30-án, pénteken vagy
május 31-én, szombaton barátaiddal vagy
családoddal Egy boszorkányper nyomában
elnevezésű helyismereti szabadulós játékunkra,
amelyben egy háromszáz éves ügy, egy
nyughatatlan lélek és számos megoldásra váró
feladvány vár rátok!

A játékidő maximum 60 perc. 2-6 fős csapatoknak, 16 éves kortól ajánljuk. A részvétel díjmentes;
érvényes olvasójegy, látogatójegy vagy napijegy bemutatásával lehetséges.

Időpontok:

2025. május 30. (péntek) 16:00
2025. május 30. (péntek) 17:20
2025. május 31. (szombat) 16:00
2025. május 31. (szombat) 17:20

Bejelentkezés:

telefon: 06 66 530 202
e-mail: boszorkanyperszab.bmk(kukac)gmail.com
személyesen: az emeleti olvasóteremben

A részvétel díjtalan, de könyvtári regisztrációs jegyhez vagy érvényes olvasójegyhez kötött,
melyek földszinti regisztrációs pultunknál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

VII. Csabai Könyvbörze

Időpont: 2025. május 31. (szombat) 14:00 - 18:00

VII. Csabai Könyvbörze - használt könyvek vására
- 2025. május 31-én, szombaton 14:00 és 18:00 óra
között a Békés Megyei Könyvtár épületénél.

Jöjjön el és válogasson a szépirodalmi könyvek,
szakkönyvek, gyermekkönyvek, képregények,
DVD-k és VHS-kazetták széles kínálatából!
Gyermek- és családi programok, kézműves foglalkozások várják az érdeklődőket.

A VII. Csabai Könyvbörze a CsabaPark támogatásával valósul meg.
A rendezvény látogatása díjtalan.

A részvétel díjtalan, de könyvtári regisztrációs jegyhez vagy érvényes olvasójegyhez kötött,
melyek földszinti regisztrációs pultunknál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.



96. Ünnepi Könyvhét Békéscsabán

2025. június 12-13. között Könyvheti kitelepülés
a Szent István téren.
Frissen megjelent könyveit kínálja az Advent Kiadó,
a BIK Könyvkiadó és a Líra Könyvesbolt.
Megvásárolhatók a Munkácsy Mihály Múzeum, a
Magyar Nemzeti Levéltár Békés Vármegyei
Levéltára kiadványai. Bemutatkoznak a helyi
szerzők. Előjegyzési lehetőség, könyvcsere,
nyomdászati bemutató, szabadtéri játékok Békéscsaba főterén. Könyvbemutatók,
közönségtalálkozók és III. Könyvheti Borudvar a Békés Megyei Könyvtárban.
Részletes programok hamarosan a könyvtár honlapján.

Lap tetejére

HÍREK

Ónodi Heni sosem látott kincsei a könyvtárban

A magyar sport napján, 2025. május 6-án megnyílt a
"Barcelona királynője - Ónodi Heni sosem látott kincsei" című
kiállítás a Békés Megyei Könyvtárban.

A tárlat bemutatja az olimpiai, világ- és Európa bajnok tornász,
Ónodi Henrietta érmeit, serlegeit, tornaruháit, személyes tárgyait és a további, eddig még ki
nem állított relikviákat. Látható az "aranyló", azaz a tornaszer, amelyen a 18 éves Heni 1992-ben
Barcelonában olimpiai aranyérmet nyert. A kialakított "mozihelységben" videofelvételeken
felidézhetők Heni emlékezetes mozdulatai, többek között az olimpiai győztes ugrás. Az interaktív
idővonal, újságcikkek és könyvválogatás segítségével megismerhető Heni életútja,
sportpályafutása, továbbá a békéscsabai tornasport története. A tornasarok eszközein (szőnyeg,
korlát, gerenda) a kis tornászok kipróbálhatják tudásukat. Mindenki elkezdi valahol, hátha a jövő
olimpiai bajnokai itt, a könyvtárban állnak először a gerendára! A teremben elhelyezett
üzenőtáblára felírhatók a Heni számára címzett jókívánságok.

A "Barcelona királynője - Ónodi Heni sosem látott kincsei" című kiállítás 2025. június 9-ig
látogatható a könyvtár nyitvatartási idejében.

Ónodi Henrietta költséges rehabilitációja Henrietta Gyógyulásáért Alapítványon keresztül
támogatható (bankszámlaszám: 10300002-13826769-00014904).

Szőnyegcsere a gyermekkönyvtárban

Tájékoztatjuk látogatóinkat, hogy 2025. június 16. és 28. között
gyermekkönyvtárunk zárva tart. Ebben az időszakban
kölcsönzésre nem, a könyvek visszavételére a földszinti
információs pultban lesz lehetőség.A május 19. és 31. közötti
kölcsönzések/hosszabbítások visszahozatali határideje 2 héttel
eltolódik.

A nyitás tervezett időpontja: június 30., hétfő, 14:00 óra.

Megjelent a 3K legújabb száma

A Háromká legújabb számában a Békés Megyei Könyvtárról több
vonatkozásban is olvashatunk. Kertész Zoltán igazgatóhelyettes
írásán keresztül bemutatásra került a Digilabor alkotóműhely,
de a Könyvtári Kihívás eseményeihez kapcsolódóan is
megjelentünk. Emellett a körkérdések forgatagában Abstract
podcastünk is bemutatkozott Juhász Zoltán igazgató soraiban.

https://tinyurl.com/45hj6pc6
https://tinyurl.com/45hj6pc6


A Háromká az Országos Széchényi Könyvtár (OSZK) kulturális magazinja, a nagy múltú Könyv,
Könyvtár, Könyvtáros című folyóirat (1992-2021) utódja. Az ingyenesen olvasható e-magazin az
egyik legolvasottabb magyar könyvtárosszaklap, mely az országon belül és határon túlra is eljutva
az egész magyar könyvtárossághoz szól.
A Háromká legújabb lapszáma online az alábbi linkre kattintva olvasható.

Ünnepi Könyvhét - Szerzők jelentkezését várjuk!

Az Ünnepi Könyvhét a kortárs magyar irodalom, a szerzők, a
kötetek és az olvasók közös ünnepe.

A Békés Megyei Könyvtár 2025. június 12. és 13. között a Szent
István térre szervez könyvheti kitelepülést. Amennyiben
szerzőként részt venne a programon, bemutatná és népszerűsítené kiadványait, esetleg
könyvbarátokkal beszélgetne, részvételi szándékát jelezze bmk@bmk.hu e-mail-címre írt
üzenetben. A kitelepülési lehetőséget díjmentesen biztosítjuk a Békés vármegyei szerzőknek,
íróknak.

Mutassuk be együtt térségünk irodalmi szépségeit!

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Laptapir - Elektronikus újságok

Olvasson folyóiratokat a Békés Megyei Könyvtárban
elektronikusan!
Egyszeri regisztrációt követően saját eszközén
(laptop, okostelefon, tablet) férhet hozzá kedvenc
újságjaihoz, magazinjaihoz, és olvashatja azokat
online a könyvtári wifin keresztül.
A szolgáltatás a napilapolvasóban kihelyezett
számítógépen is elérhető.
Az adatbázis használatához ingyenes regisztrációs jegy vagy érvényes olvasójegy szükséges.
A Laptapiron hozzáférhető újságok száma folyamatosan növekszik, nagyjából 3000 lapszám közül
válogathat!

Online katalógus

Az online katalógus (OPAC) tartalmazza a Békés
Megyei Könyvtár és békéscsabai fiókkönyvtáraiban
megtalálható dokumentumok (könyvek, CD-k,
DVD-k, hangoskönyvek, társasjátékok) leírását,
valamint példányadatait.
Az online katalógus a könyvtári és az otthoni
számítógépeken, távolról is szabadon
hozzáférhető, kereshető.
A szolgáltatás érvényes könyvtári tagság nélkül is igénybe vehető.

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Legújabb könyveink:

https://journals.oszk.hu/haromka/issue/view/1983/49
https://tinyurl.com/2p9kr56p


    

    

Ízelítő új filmjeinkből:

    

 

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200

https://tinyurl.com/27uk2xz7


E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu

https://tinyurl.com/27uk2xz7
mailto:titkarsag@bmk.hu
https://konyvtar.bmk.hu/

